Nicholas's church. He died without issue on 1 April, 1474, and in

such estimation was he held that in 150ft the corporation assigned a
tenement for a priest to live in, whose duty it was to pray for the souls

of Robert Rodes and Agnes his wife.

consensu et assensu de auctoritate totius Guildae suae tentae in Guyhalda villae

predictae die Lunae Sextodecimo die Januarii anno regni Uegis Henrici Septimi
post Conquestum Angliae Deeimo Octavo [1502-3, Jan. 16. Monday.] TRAUIDEUUNT
cpncesserunt et ad feodi firmam dimiserunt prefato Thomae Q.UODUAJI molen-
dinum bladosum aquaticum vocatum Barrers Mylne j;i.xta Hospitale Beatae
Mariae Magdalenae extra muros villae predictae cum uno clauso eidem molendino
adjacente ex utraque parte llivuli decurrentis ad mplendiiuim predicturu cum
pertinentiis sicut jacet in Jatitudine inter terrain pertinentem Cantariae Sanctae
Trinitatis in Ecclesia Sancti Johannis in villa predicta et clausum nuper Agnetis
Kodes quondam Koberti Whelpyngton ex parte austral! et. communem viani

jacentem inter cruces vocatam le Cowerode ex parte boreali lit extendit se in

longitudine a via regia ex utraque parte le Barrers Bryge ex parte oriental! usque
ad viam vocatam i~'petallgaytte aliter vocatam l/astelfeldway ex purtc occidental!
HABKND. et tenend. molendinum et clausum predicta cum pertinentiis prefato
Thomae Penreth heredibus et assignatis suis iinperpetuum (le capitalibus domiois
feodi illius per servitiis inde debitis et de jure consuetis UEDDENDO inde
annuatim prefatis Maiori et Cominunitati ac successoribus suis viginti solidoa

legalis monetae Angliae infra quindecim dies prox. ante festum Sancu Alicliaelis

Arcbangeli annuatim super aunitum cornputoruin ministrorum villae preiiictae de
exitibus et proficuis ejusdem villae Et rectis heredibtis ac assiffiiutis Johannis Carlelj
armigeri quatuordecim solidos annuatiin KT.SI contingat predictam linnam viginli
solidorum prefatis Maiori et Communitati infra predictos quindecim (ties niinime
solutani Tune bene licebit eisdem Maiori et Communitati et successoribus suis in

molendino et clauso ptedictis cum pertinentiis distringere t districtiones eximle

captas detinere donee de eadem firma cum suis arreragiis siquae fuerint sibi

plenarie fuerit sibi satisfactum et persolutuin ET si contingat pictlictam firmam
viginti solidorum aretro fore in parte yel in toto nonsolutam per qiiadraginta dies

post predictum festum Sancti Michaelis aliquo anno nulhi sutticiente districiione

in molemlino et clauso predictis cum pertinentiis inventa Tune Liene liceluc